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AUKCE 
Galerie Nová síň, Voršilská 3, 110 00 Praha 1  
neděle 1. října 2017, od 16.30 hodin

PŘEDAUKČNÍ VÝSTAVA 
úterý 26. září – sobota 30. září 2017, 10.00 – 19.00 hodin
Nová síň, Voršilská 3, 110 00 Praha 1

AUKČNÍ A INFORMAČNÍ SERVIS 
PRAGUE AUCTIONS s.r.o., Voršilská 3, 110 00 Praha 1
info@pragueauctions.com, www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA
info@pragueauctions.com
+420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 
tomas.lexa@pragueauctions.com
+420 603 100 583
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PROGRAM

FOTOGRAFIE	 	 položka	 501 – 600	 strana	 10 – 30
JAROSLAV RÖSSLER	 	 položka	 601 – 630	 strana	 32 – 38
VYBRANÉ FOTOGRAFIE	 	 položka	 631 – 674	 strana	 40 – 54

On-line katalog – www.pragueauctions.com 
Částky uvedené v závorce za vyvolávací cenou představují orientační  
přepočty nejnižších podání v EUR (€).

Vysvětlivky:
vintage gelatin silver print – původní autorská zvětšenina
later gelatin silver print – pozdější autorská zvětšenina
posthumous gelatin silver print – posmrtně zhotovená zvětšenina
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F Fárová Gabina	 580 – 598, 663
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501   OTA RICHTER   1936

Riva
1964, later gelatin silver print, 50,5 × 37 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1964

5 000 Kč (190 €)

504   PETR BALÍČEK   1942

Záda
1973, vintage gelatin silver print, 
23,1 × 17 cm, sign. vzadu Petr Balíček 1973

1 500 Kč (60 €)

502   OTA RICHTER   1936

Obálka na módní katalog
1960, later gelatin silver print, 39,4 × 30,2 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1960

4 000 Kč (150 €)

505   ALENA VYKULILOVÁ   
1953

Vlaďka
1976, vintage gelatin silver print, 
23,3 × 17,8 cm, sign. vzadu 
Alena Vykulilová 1976

1 000 Kč (40 €)

503   ALOIS ZYCH   1874 – 1943

Dvacet aktů, album, 20 ks
1926, hlubotisk, různé formáty, 
původní přebal

2 500 Kč (100 €)

506   MILOŠ VOJÍŘ   1938

Bez názvu
1986, vintage gelatin silver print, 
17,5 × 24 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř 1986

1 500 Kč (60 €)
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507   BOHUMIL ŠŤASTNÝ   1905 – 1991

Letecká přehlídka
30. léta, later gelatin silver print, 12,3 × 17,1 cm, 
vzadu opatřeno razítkem

3 000 Kč (120 €)

508   ZDENKO FEYFAR   1913 – 2001

Krkonoše
60. – 70. léta, vintage gelatin silver print, 29 × 39,8 cm, 
vzadu popsáno Z. Feyfar, autorizace od rodiny autora

1 500 Kč (60 €)

509   JINDŘICH MARCO   1921 – 2000

Návštěva
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 × 22,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Photo by Henry Marco Prague

1 500 Kč (60 €)

510   DRAHOTÍN ŠULA   
Vesnický motiv
nedatováno, vintage gelatin silver print, 35,8 × 48 cm,  
sign. D. Šula

3 000 Kč (120 €)

511   ZDENKO FEYFAR   1913 – 2001

Zima
60. – 70. léta, vintage gelatin silver print, 22,7 × 34 cm, 
vzadu popsáno Z. Feyfar, autorizace od rodiny autora

1 500 Kč (60 €)
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512   JOSEF SUDEK   1896 – 1976

Puřidla a veteše, album, 18 ks
2016, offset, různé formáty, 1/120, původní přebal
Vydáno ke 40. výročí úmrtí Josefa Sudka.

2 800 Kč (110 €)
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513   ZDENKO FEYFAR   
1913 – 2001

Krkonoše
1961, vintage gelatin silver print, 
29,8 × 22,7 cm, vzadu opatřeno 
razítkem Fotografoval Zdenko Feyfar

2 000 Kč (80 €)

516   JAN REICH    
1942 – 2009

Zátiší
1984, vintage gelatin silver print, 23 × 17 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Jan Reich
Literatura: Jan Reich, reprodukce 
č. 44, Foto Mida, České Budějovice, 
1996; Jan Reich, Dům v krajině, str. 58, 
Galerie Nový Svět, Praha, 2007

5 000 Kč (190 €)

514   LADISLAV POSTUPA   
1929 – 2016

Obleva
1960, later gelatin silver print,  
40 × 30,6 cm, sign. vzadu L. Postupa 1960

2 500 Kč (100 €)

517   LADISLAV POSTUPA   
1929

Oko nejvyššího
1965, later gelatin silver print,  
39,5 × 25,3 cm,  
sign. vzadu L. Postupa
Literatura: Ladislav Postupa, 
nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992

2 000 Kč (80 €)

515   LUDĚK KLÍŽ   
Louka
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
21,5 × 15,9 cm, značeno Luděk Klíž

500 Kč (20 €)

518   PETR HELBICH   1929

Strom věků
2002, vintage gelatin silver print, 
17,6 × 12,4 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč (60 €)
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519   JINDŘICH BROK   
1912 – 1996

Kompozice s konvicí
nedatováno, vintage gelatin  
silver print, 18 × 17,8 cm,  
vzadu opatřeno razítkem Foto Brok Praha

1 500 Kč (60 €)

522   EMILA MEDKOVÁ   
1928 – 1985

Kopyta, Z cyklu Paříž
1966, posthumous gelatin silver 
print, 24,9 × 30,3 cm, sign. vzadu 
Eva Kosáková – Medková, opatřeno razítkem 
Eva Medková – Kosáková 2001, 9/8
Literatura: Emila Medková, str. 233, 
Kant, Praha, 2001; Emila Medková, 
reprodukce č. 61, Torst, Praha, 2004

7 000 Kč (260 €)

520   JINDŘICH BROK   
1912 – 1996

Dvojice
nedatováno, vintage gelatin  
silver print, 19,9 × 17,1 cm,  
vzadu opatřeno razítkem Foto Brok Praha

1 500 Kč (60 €)

523   LADISLAV POSTUPA   
1929

Květ
1978, later gelatin silver print, 
30 × 30 cm, sign. vzadu L. Postupa
Literatura: Ladislav Postupa, 
nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992

2 000 Kč (80 €)

521   EMILA MEDKOVÁ   
1928 – 1985

Ruce
1962, posthumous gelatin silver 
print, 24,7 × 30,7 cm, sign. vzadu 
Eva Kosáková – Medková, opatřeno razítkem 
Eva Medková – Kosáková 2001, 7/8
Literatura: Emila Medková, 
str. 183, Kant, Praha, 2001

7 000 Kč (260 €)

524   LADISLAV POSTUPA   
1929

Soused
1971, vintage gelatin silver print, 
30 × 30 cm, sign. vzadu L. Postupa
Literatura: Ladislav Postupa, 
nestránkováno, Spektrum, Brno, 1992; 
Ladislav Postupa, Fotografie, str. 86, 
Greisen, Praha, 2010; Czech Fundamental, 
str. 84, Kant, Praha, 2015

2 000 Kč (80 €)
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525   ANTONÍN GRIBOVSKÝ   
1933 – 1989

Rastrománie
nedatováno, vintage gelatin silver 
print, 39,7 × 29,9 cm, vzadu opatřeno 
razítkem Ant. Gribovský

2 000 Kč (80 €)

528   FRANTIŠEK DOSTÁL   
1938

Josef Sudek
1972, vintage gelatin silver print, 
22,8 × 16,8 cm, sign. vzadu František Dostál
Literatura: František Dostál, 
Fotografie, str. 117, České centrum 
fotografie, Praha, 2014

1 500 Kč (60 €)

526   PETR HELBICH   
1929

Josef Sudek
1955, vintage gelatin silver print, 
13,5 × 9,4 cm, sign. Helbich 55

1 500 Kč (60 €)

529   ANTONÍN GRIBOVSKÝ   
1933 – 1989

Rastrománie
nedatováno, vintage gelatin silver 
print, 39,8 × 29,9 cm, vzadu opatřeno 
razítkem Ant. Gribovský

2 000 Kč (80 €)

527   MIROSLAV JODAS   
1932 – 2013

Gil Evans
80. léta, later gelatin silver print, 
24 × 30,3 cm, sign. vzadu M. Jodas

1 500 Kč (60 €)

530   JIŘÍ VŠETEČKA   
1937 – 2016

Slévač
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
32,2 × 30,2 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka
Literatura: Chodec s objektivem, 
str. 111, vlastní náklad, Praha, 2015

2 000 Kč (80 €)
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531   PETR HELBICH   1929

Polom
2014, vintage gelatin silver print, 13 × 17,8 cm,  
sign. Helbich 14

1 500 Kč (60 €)

532   PETR HELBICH   1929

Stromořadí
2003, vintage gelatin silver print, 12,7 × 17,7 cm,  
sign. Helbich 03

1 500 Kč (60 €)

533   PETER ŽUPNÍK   1961

Bez názvu
2012, offset, kolorováno, 9,2 × 13,5 cm,  
sign. Peter Župník 2012, 1/2

5 000 Kč (190 €)

534   KAREL HNIK   1942

Útvar
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
12,5 × 20 cm, značeno Karel Hnik

500 Kč (20 €)

535   PETR HELBICH   1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 12,8 × 17,8 cm,  
sign. Helbich 02

1 500 Kč (60 €)

536   PETR HELBICH   1929

Polom
2014, vintage gelatin silver print, 12,7 × 17,7 cm,  
sign. Helbich 14

1 500 Kč (60 €)
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537   JOSEF HAMPL    
1932

Struktury
1960, vintage gelatin silver print, 
18 × 12 cm, sign. vzadu Hampl 60

1 200 Kč (50 €)

540   ALOIS NOŽIČKA    
1934

Bez názvu
1965, vintage gelatin silver print, 18 × 13 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Copyright 
Alois Nožička, sign. Nožička 1965

1 000 Kč (40 €)

538   RUPERT KYTKA   
1910 – 1993

Fotografie
60. léta, vintage gelatin silver print, 
40 × 29,6 cm, vzadu opatřeno 
razítkem R. Kytka Olomouc

2 000 Kč (80 €)

541   ALOIS NOŽIČKA    
1934

Bez názvu
1961, vintage gelatin silver print, 
30,3 × 23 cm, sign. vzadu Nožička 1961

1 500 Kč (60 €)

539   ALOIS NOŽIČKA    
1934

V zahradě
1962 – 1974, later gelatin silver print, 
30,2 × 27,7 cm, vzadu opatřeno razítkem 
Copyright Alois Nožička, sign. Nožička

1 500 Kč (60 €)

542   ALOIS NOŽIČKA    
1934

Bez názvu
1965, vintage gelatin silver print, 18 × 13 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Copyright 
Alois Nožička, sign. Nožička 1965

1 000 Kč (40 €)
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543   ALOIS NOŽIČKA    
1934

Bez názvu
1962, vintage gelatin silver print, 
24,4 × 18 cm, vzadu opatřeno razítkem 
Alois Nožička, sign. Nožička 1962

1 500 Kč (60 €)

546   ALOIS NOŽIČKA    
1934

Bez názvu
1960, later gelatin silver print, 39,6 × 29,7 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Copyright 
Alois Nožička, sign. Nožička 1960

1 500 Kč (60 €)

544   ALOIS NOŽIČKA    
1934

Bez názvu
1962, later gelatin silver print, 39,6 × 29,7 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Copyright 
Alois Nožička, sign. Nožička 1962

1 500 Kč (60 €)

547   ALOIS NOŽIČKA    
1934

Bez názvu
1958, later gelatin silver print, 29,5 × 23 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Copyright 
Alois Nožička, sign. Nožička 1958

1 500 Kč (60 €)

545   ALOIS NOŽIČKA    
1934

Phantom
1962 – 1978, later gelatin silver print, 
30,2 × 23,4 cm, vzadu opatřeno razítkem 
Copyright Alois Nožička, sign. Nožička

1 500 Kč (60 €)

548   ALOIS NOŽIČKA    
1934

Bez názvu
1962, later gelatin silver print, 
29,4 × 19,7 cm, sign. vzadu Nožička 1962

1 500 Kč (60 €)
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549   MIROSLAV TICHÝ   
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 14,1 × 8,5 cm 

6 000 Kč (230 €)

552   MIROSLAV TICHÝ   
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 16,8 × 9,5 cm 

6 000 Kč (230 €)

550   MIROSLAV TICHÝ   
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 13,3 × 8,8 cm 

5 000 Kč (190 €)

553   MIROSLAV TICHÝ   
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 18,5 × 12,4 cm 

8 000 Kč (300 €)

551   MIROSLAV TICHÝ   
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 18,3 × 8,7 cm 

8 000 Kč (300 €)

554   MIROSLAV TICHÝ   
1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin 
silver print, 24,2 × 12,3 cm 
Opatřeno certifikátem vydaným 
Janou Hebnarovou.

10 000 Kč (380 €)
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555   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,6 × 12,9 cm 

8 000 Kč (300 €)

557   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,2 × 12,9 cm 

8 000 Kč (300 €)

556   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,5 × 14,8 cm 

7 000 Kč (260 €)

558   MILOŠ ŠINDELÁŘ   1945

Josef Sudek
1975, later gelatin silver print, 24 × 22,3 cm, sign. vzadu Miloš Šindelář

1 500 Kč (60 €)
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559   JIŘÍ HORÁK   1940

Kulisy města
1972, vintage gelatin silver print, 27,2 × 39,8 cm, 
sign. vzadu J. Horák 1972

1 500 Kč (60 €)

560   JIŘÍ HORÁK   1940

Branky
1974, vintage gelatin silver print, 27 × 40 cm,  
sign. vzadu J. Horák 1974

1 500 Kč (60 €)

561   FRANTIŠEK DOSTÁL   1938

V pohodě
70. léta, vintage gelatin silver print, 25,8 × 36,1 cm, 
sign. vzadu František Dostál
Literatura: František Dostál, Fotografie, str. 152, 
České centrum fotografie, Praha, 2014

3 000 Kč (120 €)

562   FRANTIŠEK DOSTÁL   1938

Náhodná setkání
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
26,8 × 37,4 cm, sign. vzadu František Dostál

3 000 Kč (120 €)

563   MIROSLAV HUCEK   1934

Le bateau
nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,8 × 29,8 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Miroslav Hucek

1 500 Kč (60 €)

564   ALENA VYKULILOVÁ   1953

Dětská nemocnice
1976, vintage gelatin silver print, 29 × 39,4 cm, 
sign. vzadu Alena Vykulilová

2 000 Kč (80 €)
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565   DEZIDER TÓTH   1947

Koán
70. léta, vintage gelatin silver print, 27,7 × 39,3 cm, 
sign. vzadu Dezider Tóth

3 000 Kč (120 €)

566   VIKTOR KREJČÍ   1958

Problesky
2007, vintage gelatin silver print, 25,9 × 36,2 cm, 
sign. vzadu Viktor Krejčí 2007
Literatura: Viktor Krejčí, Lesk světa, str. 64, Fotorenesance, Praha, 2016

2 500 Kč (100 €)

567   NATÁLIE ŠEVČÍKOVÁ   1992

Bez názvu
2017, vintage gelatin silver print, 46 × 56 cm, 
sign. vzadu Natálie Ševčíková 2017

4 000 Kč (150 €)

568   VIKTOR KREJČÍ   1958

Snění mezi knihami
2000, vintage gelatin silver print, 27,2 × 39 cm, 
sign. vzadu Viktor Krejčí 2000

2 500 Kč (100 €)

569   NATÁLIE ŠEVČÍKOVÁ   1992

Bez názvu
2016, vintage gelatin silver print, 46 × 56 cm, 
sign. vzadu Natálie Ševčíková 2016

4 000 Kč (150 €)

570   NATÁLIE ŠEVČÍKOVÁ   1992

Bez názvu
2016, vintage gelatin silver print, 46 × 56 cm, 
sign. vzadu Natálie Ševčíková 2016

4 000 Kč (150 €)
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571   JAN REICH   1942 – 2009

Zátiší
1994, vintage gelatin silver print, 24 × 29,5 cm,  
sign. Reich 94

12 000 Kč (450 €)

572   OTA RICHTER   1936

38. patro
1965, later gelatin silver print, 43,5 × 40,5 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1965

5 000 Kč (190 €)

573   OTA RICHTER   1936

Harlem
1964, later gelatin silver print, 40,2 × 39,6 cm, 
sign. vzadu Ota Richter 1964

4 000 Kč (150 €)

574   MARTINA CHMELOVÁ   1976

Panama
2017, later gelatin silver print, 28 × 32 cm,  
sign. vzadu Chmelová 2017

2 700 Kč (100 €)

575   MARTINA CHMELOVÁ   1976

Panama City
2017, later gelatin silver print, 28 × 38,3 cm,  
sign. vzadu Chmelová 2017

2 700 Kč (100 €)
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576   PAVEL HOKYNEK   1943

Egon Bondy diskutuje
2005, vintage gelatin silver print, 51 × 36 cm,  
sign. Hokynek 2005, autorský unikát, rámováno

13 000 Kč (490 €)

578   MARTIN WATCH   1982

Krychlič
2014, pigment print, 20 × 30 cm,  
sign. vzadu Martin Watch, 1/25

2 800 Kč (110 €)

577   MARTIN WATCH   1982

Krychlič
2014, pigment print, 30 × 20 cm,  
sign. vzadu Martin Watch, 1/25

2 800 Kč (110 €)

579   VASIL STANKO   1962

Odrazy
2004, vintage gelatin silver print, 30 × 29,7 cm,  
sign. vzadu Vasil Stanko
Literatura: Vasil Stanko, Příběhy pozpátku, str. 185, 
Print Design and Production, Praha, 2008

1 500 Kč (60 €)
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580   GABINA FÁROVÁ   1963

Cirkus Humberto
1992, vintage gelatin silver print, 25,2 × 20 cm, 
sign. vzadu Gabina 1992-1

4 500 Kč (170 €)

582   GABINA FÁROVÁ   1963

Cirkus Humberto
1992, vintage gelatin silver print, 25,2 × 20 cm, 
sign. vzadu Gabina 1992-1

4 500 Kč (170 €)

581   GABINA FÁROVÁ   1963

Cirkus Humberto
1992, vintage gelatin silver print, 25,2 × 20 cm, 
sign. vzadu Gabina 1992-1

4 500 Kč (170 €)

583   GABINA FÁROVÁ   1963

Cirkus Humberto
1992, vintage gelatin silver print, 25,2 × 20 cm, 
sign. vzadu Gabina 1992-1

4 500 Kč (170 €)
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584   GABINA FÁROVÁ   1963

Cirkus Humberto
1992, vintage gelatin silver print, 25,2 × 20 cm, 
sign. vzadu Gabina 1992-1

4 500 Kč (170 €)

585   GABINA FÁROVÁ   1963

Cirkus Humberto
1992, vintage gelatin silver print, 25,2 × 20 cm, 
sign. vzadu Gabina 1992-1

4 500 Kč (170 €)

586   GABINA FÁROVÁ   1963

Cirkus Humberto
1992, vintage gelatin silver print, 25,2 × 20 cm, 
sign. vzadu Gabina 1992-1

4 500 Kč (170 €)
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587   GABINA FÁROVÁ   1963

Aleš Veselý
2004, vintage gelatin silver print, 22 × 22 cm, 
sign. vzadu Gabina 2004, rámováno
Literatura: České ateliéry, str. 104, 
Woxart, Praha, 2006

3 000 Kč (120 €)

590   GABINA FÁROVÁ   1963

Jiří Načeradský
2004, vintage gelatin silver print, 22 × 22 cm, 
sign. vzadu Gabina 2004, rámováno
Literatura: České ateliéry, str. 122, 
Woxart, Praha, 2008

3 000 Kč (120 €)

588   GABINA FÁROVÁ   1963

Dana Zámečníková
2004, vintage gelatin silver print, 22 × 22 cm, 
sign. vzadu Gabina 2004, rámováno
Literatura: České ateliéry, str. 170, 
Woxart, Praha, 2007

3 000 Kč (120 €)

591   GABINA FÁROVÁ   1963

Jaroslav Róna
2004, vintage gelatin silver print, 22 × 22 cm, 
sign. vzadu Gabina 2004, rámováno
Literatura: České ateliéry, str. 284, 
Woxart, Praha, 2009

3 000 Kč (120 €)

589   GABINA FÁROVÁ   1963

František Skála
2004, vintage gelatin silver print, 22 × 22 cm, 
sign. vzadu Gabina 2004, rámováno
Literatura: České ateliéry, str. 254, 
Woxart, Praha, 2005

3 000 Kč (120 €)

592   GABINA FÁROVÁ   1963

Jasan Zoubek
2004, vintage gelatin silver print, 22 × 22 cm, 
sign. vzadu Gabina 2004, rámováno
Literatura: České ateliéry, str. 278, 
Woxart, Praha, 2010

3 000 Kč (120 €)
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593   GABINA FÁROVÁ   1963

Stanislav Kolíbal
2004, vintage gelatin silver print, 22 × 22 cm, 
sign. vzadu Gabina 2004, rámováno
Literatura: České ateliéry, str. 38, 
Woxart, Praha, 2011

3 000 Kč (120 €)

596   GABINA FÁROVÁ   1963

Svatopluk Klimeš
2004, vintage gelatin silver print, 22 × 22 cm, 
sign. vzadu Gabina 2004, rámováno
Literatura: České ateliéry, str. 146, 
Woxart, Praha, 2014

3 000 Kč (120 €)

594   GABINA FÁROVÁ   1963

Petr Nikl
2004, vintage gelatin silver print, 22 × 22 cm, 
sign. vzadu Gabina 2004, rámováno
Literatura: České ateliéry, str. 350, 
Woxart, Praha, 2012

3 000 Kč (120 €)

597   GABINA FÁROVÁ   1963

Vladimír Kopecký
2004, vintage gelatin silver print, 22 × 22 cm, 
sign. vzadu Gabina 2004, rámováno
Literatura: České ateliéry, str. 68, 
Woxart, Praha, 2015

3 000 Kč (120 €)

595   GABINA FÁROVÁ   1963

Rudolf Němec
2004, vintage gelatin silver print, 22 × 22 cm, 
sign. vzadu Gabina 2004, rámováno
Literatura: České ateliéry, str. 110, 
Woxart, Praha, 2013

3 000 Kč (120 €)

598   GABINA FÁROVÁ   1963

Věra Janoušková
2004, vintage gelatin silver print, 22 × 22 cm, 
sign. vzadu Gabina 2004, rámováno
Literatura: České ateliéry, str. 26, 
Woxart, Praha, 2016

3 000 Kč (120 €)
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600   NATÁLIE ŠEVČÍKOVÁ   1992

Ze souboru Porta, 2 ks
2016, vintage gelatin silver print, 28 × 37 cm,  
sign. vzadu Natálie Ševčíková 2016

7 000 Kč (260 €)

599   NATÁLIE ŠEVČÍKOVÁ   1992

Ze souboru Enigma, 2 ks
2015, vintage gelatin silver print, 28 × 37 cm,  
sign. vzadu Natálie Ševčíková 2015

7 000 Kč (260 €)
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Jaroslav Rössler byl český avantgardní fotograf a člen legendárního Devětsilu.  

Již v počátcích pozoruhodné tvorby si jej všiml Karel Teige, který ho pověřil typogra-

fickými úpravami pro časopisy Pásmo, Disk, Stavba nebo ReD. V  roce 1925 odjel 

Rössler na stipendijní pobyt do Paříže a posléze se stal fotografem Osvobozeného 

divadla. Společně s Františkem Drtikolem, Josefem Sudkem a Jaroslavem Funkem 

náleží k  našim nejvýraznějším fotografům proslulým rovněž v  zahraničí,  jejichž 

díla jsou stále vyhledávána v  aukčních nabídkách. Po období duševní i tvůrčí krize 

se během padesátých let autor navrátil k  experimentům. Vytvářel tzv. prizmata –  

fotografické obrazy snímané přes dvojlomný hranol a zdárně zkoušel tvárné postu-

py. Vedle solarizace to byl především Sabatierův efekt, čímž se vrátil k pigmentům 

a narůstaly nové možnosti tvárné imaginace. Rösslerovo dílo je považováno za oje-

dinělou „ozvučnici doby“ a řadí se k  nejoriginálnějším autorům moderní koncepce 

umění. Byl snad jediným českým fotografem, který splynul s uměleckými avantgar-

dami. Jeho tvorba je citlivým článkem a spojnicí doby předválečné a pozdější, ale 

vyjádřené nezávisle a svébytně. Svou pozici si začal budovat již v polovině dvacátých 

let, tedy v epoše, kdy k nám ještě nepronikly oslnivé vlivy Moholy-Nadye, Rodčenka 

nebo Mana Raye. Rössler patří k  imaginativně založeným konstruktivistickým tvůr-

cům – hledačům s širokou škálou technik a výrazových prostředků.

ZASTOUPENÍ VE SBÍRKÁCH (VÝBĚR)
Uměleckoprůmyslové museum v Praze
Moravská galerie, Brno
Art Institute of Chicago, USA
The J. Paul Getty Museum, Los Angeles, USA
The Museum of Modern Art, New York, USA
Bibliothèque nationale de France, Paříž, Francie
Museé National d’Art Moderne, Centre Georges Pompidou, Paříž, Francie
Société Francaise de la Photographie, Paříž, Francie
Museum Folkwang, Essen, Německo

JAROSLAV RÖSSLER
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601   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1923, posthumous gelatin silver print, 21,5 × 20 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 1999, 3/5
Literatura: Jaroslav Rössler, Fotografie, koláže, kresby,  
obr. č. 25, Kant, Praha, 2003; Jaroslav Rössler, Abstraktní fotografie 
1923 – 1978, str. 32, str. 89, Galerie Art, Chrudim, 2005

10 000 Kč (380 €)

603   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Kompozice, ze série Karton
1923, posthumous gelatin silver print, 19,8 × 20,2 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2007, 3/5
Literatura: Jaroslav Rössler, Abstraktní fotografie 1923 – 1978, 
titulní strana, str. 23, str. 88, Galerie Art, Chrudim, 2005; 
Revue Art 3/2017, str. 69, Prague Auctions, Praha, 2017

11 000 Kč (410 €)

602   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Akt, ze série Karton
1923 – 1925, posthumous gelatin silver print, 
19,8 × 20,6 cm, vzadu opatřeno razítkem Jaroslav 
Rössler, sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 1/5
Literatura: Czech Fundamental, str. 30, Kant, Praha, 2015

11 000 Kč (410 €)

604   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1923, posthumous gelatin silver print, 21,6 × 20,6 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 1/5
Literatura: Jaroslav Rössler, Fotografie, koláže, kresby, obr. č. 34, Kant, 
Praha, 2003; Revue Art 3/2017, str. 69, Prague Auctions, Praha, 2017

10 000 Kč (380 €)
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605   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1924, posthumous gelatin silver print, 20,1 × 19,7 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2007, 5/5
Literatura: Jaroslav Rössler, Fotografie, koláže, kresby, obr. č. 22, 
Kant, Praha, 2003; Jaroslav Rössler, Abstraktní fotografie 
1923 – 1978, str. 21, str. 88, Galerie Art, Chrudim, 2005

11 000 Kč (410 €)

607   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1923 – 1924, posthumous gelatin silver print, 
20,3 × 19,6 cm, vzadu opatřeno razítkem Jaroslav 
Rössler, sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2007, 2/3
Literatura: Jaroslav Rössler, Fotografie, koláže, kresby, 
obr. č. 28, Kant, Praha, 2003; Avantgardní fotograf 
Jaroslav Rössler, str. 8, Fotorenesance, Praha, 2014

9 000 Kč (340 €)

606   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 20,2 × 20,8 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2006, 1/5
Literatura: Revue Art 3/2017, str. 68, Prague Auctions, Praha, 2017

10 000 Kč (380 €)

608   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 20,6 × 21,3 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2006, 1/5

9 000 Kč (340 €)
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609   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 20,5 × 20 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 1999, 2/3

9 000 Kč (340 €)

611   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1958, posthumous gelatin silver print, 21 × 19,8 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2007, 1/5

9 000 Kč (340 €)

610   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Chava
60. léta, posthumous gelatin silver print, 20,2 × 20,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 4/5
Literatura: Avantgardní fotograf Jaroslav Rössler, 
str. 59, Fotorenesance, Praha, 2014

10 000 Kč (380 €)

612   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Autoportrét
nedatováno, posthumous gelatin silver print, 
20,6 × 20 cm, vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 1999, 4/5
Literatura: Avantgardní fotograf Jaroslav Rössler, 
str. 32, Fotorenesance, Praha, 2014

9 000 Kč (340 €)
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613   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 18,7 × 19,2 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2006, 1/5

9 000 Kč (340 €)

615   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1929, posthumous gelatin silver print, 20 × 20,3 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2007, 3/5
Literatura: Jaroslav Rössler, Abstraktní fotografie 
1923 – 1978, str. 22, str. 88, Galerie Art, Chrudim, 2005

10 000 Kč (380 €)

614   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 20,8 × 20 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 1999, 3/3

9 000 Kč (340 €)

616   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1965, posthumous gelatin silver print, 19,8 × 20,9 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 1990, 1/5

9 000 Kč (340 €)
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617   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1958, posthumous gelatin silver print, 20,7 × 20,2 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2007, 3/5

9 000 Kč (340 €)

619   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1964, posthumous gelatin silver print, 26,5 × 20,6 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 1990, 1/5
Literatura: Czech Fundamental, str. 30, Kant, Praha, 2015

9 000 Kč (340 €)

618   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1958, posthumous gelatin silver print, 20,7 × 21,4 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2006, 1/5

9 000 Kč (340 €)

620   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 27,6 × 20 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 1/5

10 000 Kč (380 €)
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621   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 18,7 × 20,8 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2006, 1/5

9 000 Kč (340 €)

622   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 20,4 × 20,4 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2007, 2/3

9 000 Kč (340 €)

623   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1960, posthumous gelatin silver print, 20 × 28 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 1/5

9 000 Kč (340 €)

624   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1964, posthumous gelatin silver print, 20,3 × 28,1 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 4/5
Literatura: Revue Art 3/2017, str. 68, Prague Auctions, Praha, 2017

10 000 Kč (380 €)

625   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Kompozice – Východ
1963, posthumous gelatin silver print, 20,6 × 20,4 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2006, 3/3
Literatura: Jaroslav Rössler, Fotografie, koláže, kresby, obr. č. 118, Kant, 
Praha, 2003; Revue Art 3/2017, str. 69, Prague Auctions, Praha, 2017

9 000 Kč (340 €)

626   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 21 × 21,3 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2006, 2/3

9 000 Kč (340 €)
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627   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1962, posthumous gelatin silver print, 26,7 × 17 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 1/5

9 000 Kč (340 €)

629   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 27,2 × 20 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 1/5

9 000 Kč (340 €)

628   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
1965, posthumous gelatin silver print, 25,8 × 19,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2006, 2/3

10 000 Kč (380 €)

630   JAROSLAV RÖSSLER   1902 – 1990

Bez názvu
60. léta, posthumous gelatin silver print, 20,7 × 25,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Jaroslav Rössler, 
sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2006, 2/3
Literatura: Avantgardní fotograf Jaroslav Rössler, 
str. 83, Fotorenesance, Praha, 2014

8 000 Kč (300 €)
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631   FRANTIŠEK DRTIKOL   
1883 – 1961

Composition
nedatováno, vintage gelatin silver print, 
bromografie, 28,4 × 15 cm, značeno 
Drtikol Prague Bromografia Poděbrady
Literatura: Revue Art 3/2017, str. 74, 
Prague Auctions, Praha, 2017

9 000 Kč (340 €)
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633   FRANTIŠEK VOBECKÝ   
1902 – 1991

Tanečnice
1936, later gelatin silver print,  
39,7 × 29,8 cm, sign. Vobecký
Literatura: Revue Art 3/2017, str. 75, 
Prague Auctions, Praha, 2017

15 000 Kč (560 €)

632   FRANTIŠEK VOBECKÝ   
1902 – 1991

Vzpomínky
1936, later gelatin silver print, 39,7 × 29,8 cm 

12 000 Kč (450 €)
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634   VÁCLAV CHOCHOLA   1923 – 2005

Reflektor I., Lampa
1947, later gelatin silver print, 29,7 × 23,8 cm, 
sign. vzadu Chochola
Vystaveno: Václav Chochola, Observation and Metaphor, 
Jacques Baruch Gallery, Chicago, USA, 1989
Literatura: Václav Chochola, str. 27, Torst, Praha, 2003; 
Czech Fundamental, str. 9, Kant, Praha, 2015; Revue 
Art 3/2017, str. 76, Prague Auctions, Praha, 2017

15 000 Kč (560 €)

635   VÁCLAV CHOCHOLA   1923 – 2005

Akt
1960, later gelatin silver print, 
34,4 × 26 cm, sign. Chochola 60
Vystaveno: Václav Chochola, Observation and Metaphor, 
Jacques Baruch Gallery, Chicago, USA, 1989
Literatura: Václav Chochola, str. 48, Torst, Praha, 2003

15 000 Kč (560 €)
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636   VILÉM REICHMANN   1908 – 1991

Z cyklu Opuštěná
1950, vintage gelatin silver print, 21,7 × 17 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Vilém Reichmann

3 500 Kč (130 €)

638   TIBOR HONTY   1907 – 1968

Skleněný objekt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 × 17 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty

1 500 Kč (60 €)

637   JOSEF EHM   1909 – 1989

Já byl strom
1968, vintage gelatin silver print, 23,3 × 17 cm,  
vzadu opatřeno razítkem Fotografoval Josef Ehm

5 000 Kč (190 €)

639   JAN SVOBODA   1934 – 1990

Přelud II.
1963, vintage gelatin silver print, 17 × 12,3 cm,  
sign. vzadu Jan Svoboda, opatřeno popisem Anny Svobodové
Literatura: Jan Svoboda, Nejsem fotograf, str. 94, Moravská Galerie, Brno, 2015

15 000 Kč (560 €)
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640   VILÉM REICHMAN   1908 – 1991

Struktury
1970, vintage gelatin silver print, 38,8 × 29,5 cm, 
sign. vzadu Vilém Reichman 1970

5 000 Kč (190 €)

642   VILÉM REICHMAN   1908 – 1991

Struktury
1973, vintage gelatin silver print, 27 × 15,9 cm, 
sign. Vilém Reichmann 73, 19/30

4 000 Kč (150 €)

641   EVA FUKOVÁ   1927 – 2015

Křídové ručky
1960, vintage gelatin silver print, 20,7 × 16,9 cm, 
sign. vzadu Fuka, opatřeno popisem autorky
Literatura: Eva Fuková, str. 39, Torst, Praha, 2007;  
Eva Fuka, Pábení, str. 137, Leica Gallery, Praha, 2013

10 000 Kč (380 €)

643   LUDVÍK SOUČEK   1926 – 1978

Bez názvu
nedatováno, vintage gelatin silver print, 12,8 × 12,2 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Dr. Ludvík Souček

2 000 Kč (80 €)
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644   JAN SVOBODA   1934 – 1990

Předtucha
1963, vintage gelatin silver print, 22,3 × 15,8 cm, 
sign. vzadu Jan Svoboda 1963

15 000 Kč (560 €)
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645   KAREL KUKLÍK   1937

Plakáty
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,5 × 17 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Copyright By Karel Kuklik
Literatura: Revue Art 3/2017, str. 76, Prague Auctions, Praha, 2017

3 500 Kč (130 €)

646   JIŘÍ HANKE   1944

Houston
1990, later gelatin silver print, 32 × 22,5 cm,  
sign. vzadu Hanke, 1/1
Literatura: Revue Art 3/2017, str. 75, Prague Auctions, Praha, 2017

10 000 Kč (380 €)

647   EVA FUKOVÁ   1927 – 2015

Uši k uchu
1974, vintage gelatin silver print, 30,3 × 18,2 cm, 
sign. Fuka 74, vzadu opatřeno popisem
Literatura: Eva Fuka, Pábení, str. 237, Leica Gallery, Praha, 2013;  
Revue Art 2/2014, str. 67, Prague Auctions, Praha, 2014;  
Revue Art 2/2016, str. 75, Prague Auctions, Praha, 2016;  
Revue Art 3/2017, str. 74, Prague Auctions, Praha, 2017

15 000 Kč (560 €)

648   JAROSLAV KUČERA   1946

Prodavačka z Domu módy
1975, vintage gelatin silver print, 36 × 26 cm,  
sign. vzadu Jaroslav Kučera 1975, 1/10, rámováno
Vystaveno: Jaroslav Kučera, fotografie, Výstavní síň Fotochema, 
Praha, 1975; The Wall, The Colorado Photographic Center, Denver, 
USA, 1991; Lidé, které jsem potkal, Staroměstská radnice, Praha, 
2002; Jaroslav Kučera, Jak jsem potkal lidi, Tereziánské křídlo 
Starého královského paláce Pražského hradu, Praha, 2013
Literatura: Lidé, které jsem potkal, nestránkováno, Kant, 
Praha, 2002; Jak jsem potkal lidi, str. 51, Jakura, Praha, 2013; 
Setkání, okamžiky, samoty, str. 60, Jakura, Praha, 2014; Revue 
Art 3/2017, str. 75, Prague Auctions, Praha, 2017

20 000 Kč (750 €)
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649   ANTONÍN GRIBOVSKÝ   1933 – 1989

Docent V. Zykmund
1964, vintage gelatin silver print, 20,3 × 28,6 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Antonín Gribovský
Literatura: Revue Art 3/2017, str. 76, Prague Auctions, Praha, 2017

3 000 Kč (120 €)

651   JAN REICH   1942 – 2009

Terč, Strahov, z cyklu Městská krajina
1997, vintage gelatin silver print, 17,4 × 23,1 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Jan Reich
Literatura: Revue Art 3/2017, str. 74, Prague Auctions, Praha, 2017

5 000 Kč (190 €)

650   MILOŇ NOVOTNÝ   1930 – 1992

Rybář na Brahmaputře
1973, vintage gelatin silver print, 21,3 × 32,8 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Miloň Novotný
Literatura: Revue Art 3/2017, str. 75, Prague Auctions, Praha, 2017

13 000 Kč (490 €)

652   JAN REICH   1942 – 2009

Les  Tuileries
1970, vintage gelatin silver print, 14,7 × 22,5 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Foto Jan Reich
Literatura: Jan Reich, reprodukce č. 25, Foto Mida, České 
Budějovice, 1996; Jan Reich, reprodukce č. 28, Torst, Praha, 2009

5 000 Kč (190 €)
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653   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 
fix na papíře, 28 × 20,8 cm 
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

20 000 Kč (750 €)

654   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 
tempera na kartonu, 28 × 20,5 cm 
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

25 000 Kč (930 €)
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655   MIROSLAV TICHÝ   1926 – 2011

Bez názvu
60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, fix na kartonu, 22,5 × 15,2 cm 
Opatřeno certifikátem vydaným Janou Hebnarovou.

25 000 Kč (930 €)
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656   JIŘÍ HANKE   1944

Houston
1990, later gelatin silver print, 22,5 × 32 cm, sign. vzadu Hanke, 1/2
Vystaveno: New York – Texas, Galerie Františka Drtikola, 
Příbram, 1991; Pařiž – New York –  Houston, Galerie 
České spořitelny, palác Rytířská, Praha, 2011
Literatura: Jiří Hanke, str. 124, Job, Praha, 2008

10 000 Kč (380 €)

658   JAROSLAV KUČERA   1946

Václavské náměstí – Bufet Letka
1971, vintage gelatin silver print, 26 × 33 cm,  
sign. vzadu Jaroslav Kučera 1971, 3/5, rámováno
Vystaveno: Jaroslav Kučera, fotografie, Výstavní síň Fotochema, 
Praha, 1975; The Wall, The Colorado Photographic Center, Denver, 
USA, 1991; Lidé, které jsem potkal, Staroměstská radnice, Praha, 
2002; Jaroslav Kučera, Jak jsem potkal lidi, Tereziánské křídlo 
Starého královského paláce Pražského hradu, Praha, 2013
Literatura: Lidé, které jsem potkal, nestránkováno, Kant, Praha, 2002

18 000 Kč (670 €)

657   MILOŇ NOVOTNÝ   1930 – 1992

Tokyo
1970, vintage gelatin silver print, 33 × 21,4 cm, 
vzadu opatřeno razítkem Miloň Novotný

15 000 Kč (560 €)

659   JAROSLAV KUČERA   1946

Babka mezi vojáky
1973, vintage gelatin silver print, 24 × 37 cm,  
sign. vzadu Jaroslav Kučera 1973, 1/13, rámováno
Vystaveno: Jaroslav Kučera, fotografie, Výstavní síň Fotochema, 
Praha, 1975; The Wall, The Colorado Photographic Center, Denver, 
USA, 1991; Lidé, které jsem potkal, Staroměstská radnice, Praha, 
2002; Jaroslav Kučera, Jak jsem potkal lidi, Tereziánské křídlo 
Starého královského paláce Pražského hradu, Praha, 2013

15 000 Kč (560 €)
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660   FRANTIŠEK DOSTÁL   1938

Když berou
1975, vintage gelatin silver print, 39 × 26,8 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1975
Literatura: Revue Art 3/2017, str. 75, Prague Auctions, Praha, 2017

3 000 Kč (120 €)

662   STANISLAV TŮMA   1950 – 2005

U Jardy
1981, vintage gelatin silver print, 34,5 × 29,8 cm, 
sign. vzadu Stanislav Tůma

14 000 Kč (520 €)

661   STANISLAV TŮMA   1950 – 2005

Zátiší pro Kavana
1983, vintage gelatin silver print, 35,3 × 24,2 cm, 
sign. vzadu Stanislav Tůma

14 000 Kč (520 €)

663   GABINA FÁROVÁ   1963

Vrchol elegance, ze série Gabinetky
1995, vintage gelatin silver print, 50 × 36 cm, 
sign. vzadu Gabina 1995, rámováno
Vystaveno: Gabinetky, U tří lilií, Mariánské Lázně, 1998; Gabinetky, 
Atelier Josefa Sudka, Praha, 2001; Chvilka poezie, Galerie fotografie, 
Louvre, Praha, 2008; Gabina, Galerie L’ Art C2, Vence, Francie, 2011

15 000 Kč (560 €)
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664   JIŘÍ VŠETEČKA   1937 – 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 29,7 × 22,6 cm, 
sign. vzadu Jiří Všetečka 1980

3 000 Kč (120 €)

666   PETER ŽUPNÍK   1961

Kužely
1983, later gelatin silver print, 25,7 × 38 cm,  
sign. Peter Župník

15 000 Kč (560 €)

665   JIŘÍ VŠETEČKA   1937 – 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 29,9 × 18,8 cm, 
sign. vzadu Jiří Všetečka 1980

3 000 Kč (120 €)

667   KAREL CUDLÍN   1960

Bez názvu
1999, vintage gelatin silver print, 24,2 × 35 cm, 
sign. vzadu Karel Cudlín 99, 5/15

6 000 Kč (230 €)
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668   FRANTIŠEK KRASL   1912 – 1998

Vítkovice
1970, vintage gelatin silver print, 59,5 × 50 cm,  
vzadu opatřeno razítkem František Krasl, razítko ČFVU

4 000 Kč (150 €)

670   FRANTIŠEK KRASL   1912 – 1998

Vítkovice
70. léta, vintage gelatin silver print, 50,5 × 59,8 cm, 
vzadu opatřeno razítkem fotografoval F. Krasl

3 000 Kč (120 €)

669   FRANTIŠEK KRASL   1912 – 1998

Slévač
1972, vintage gelatin silver print, 58,8 × 48,1 cm,  
vzadu opatřeno razítkem František Krasl, razítko 
ČFVU, razítko Fotosalon – Vítkovice

4 000 Kč (150 €)

671   FRANTIŠEK KRASL   1912 – 1998

Vítkovice
70. léta, vintage gelatin silver print, 59,5 × 50 cm, 
vzadu opatřeno razítkem fotografoval F. Krasl

4 000 Kč (150 €)
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672   PETR BALÍČEK    
1942

Kinetický akt
1972, vintage gelatin silver print, 39,6 × 29,5 cm, 
sign. vzadu Petr Balíček 1972

2 500 Kč (100 €)

673   MILOŠ VOJÍŘ    
1938

Těla
1986, vintage gelatin silver print, 32,7 × 22,6 cm, 
sign. vzadu Miloš Vojíř 1986

2 500 Kč (100 €)

674   MAGDALENA JETELOVÁ    
1946

The Essential Is No Longer Visible
1995, pigment print, 19,9 × 29,6 cm,  
sign. vzadu Magdalena Jetelová, 28/32

15 000 Kč (560 €)
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1.	� PRAGUE AUCTIONS s.r.o., IČ: 275 96 087, se sídlem  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117770 (dále jen „dražebník“), 
oznamuje, že dne 1. 10. 2017, od 16.30 hodin provede na žádost vlastníků 
dražených předmětů dražby dobrovolnou veřejnou dražbu v Galerii Nová síň,  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1.

2.	�Předměty dražby jsou označeny a popsány, včetně uvedení nejnižšího podání (tj. 
vyvolávací ceny) v aukčním katalogu, který je přílohou a nedílnou součástí této 
vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v tomto katalogu.

3.	�Předměty dražby je možné si prohlédnout na adrese  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, v termínu od 26. 9. – 30. 9. 2017  
před konáním dražby, a to od 10.00 do 19.00 hodin. 

4.	�Dražebník zajistí při dražbě vyvolání předmětů dražby jejich pořadovým číslem, 
stručným popisem a uvedením nejnižšího podání. Po vyvolání předmětu dražby 
mohou účastníci dražby (dále jen „dražitelé“) činit příhozy viditelným zvednutím 
přiděleného dražebního číslA. Dražba předmětu trvá, dokud dražitelé činí příhozy. 
Dražebník si vyhrazuje právo předmět dražby z aukce vyřadit, o čemž bude 
neprodleně informovat navrhovatele (vlastníka předmětu dražby).

ZA PŘÍHOZ SE POVAŽUJE:
•	� 100 Kč při okamžité dražební ceně menší než 5 000 Kč,
•	� 500 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 5 000 Kč,  

ale méně než 10 000 Kč,
•	� 1 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 10 000 Kč,  

ale méně než 100 000 Kč,
•	� 10 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 100 000 Kč,  

ale méně než 1 000 000 Kč,
•	� 50 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 1 000 000 Kč,  

ale méně než 5 000 000 Kč,
•	� 100 000 Kč při okamžité dražební ceně 5 000 000 Kč a více.

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor.

5.	�Vydražiteli bude účtována k ceně, za níž mu je předmět dražby přiklepnut, 
též provize dražebníka ve výši 25% z ceny předmětu dražby dosažené 
vydražením, která zahrnuje jak daň z přidané hodnoty v aktuální výši dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, tak 
případnou odměnu při opětném prodeji originálu díla uměleckého dle § 24 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů. Cenu předmětu dražby lze hradit 
buď v hotovosti (v souladu se zákonem č. 254/2004 Sb., o omezení plateb 
v hotovosti) anebo převodem ve prospěch bankovního účtu dražebníka 
č. 3434343434/5500 vedeného u Raiffeisenbank a.s. s tím, že vydražitel je 
povinen uhradit cenu dosaženou vydražením nepřesahující částku 200 000 Kč 
ihned po skončení dražby, cenu dosaženou vydražením přesahující částku 
200 000 Kč, avšak nepřesahující částku 500 000 Kč do 7 dnů ode dne skončení 
dražby a cenu dosaženou vydražením přesahující částku 500 000 Kč do 10 dnů 
ode dne skončení dražby.

6.	�Dražitel může dražit kterýkoliv předmět dražby prostřednictvím dražebníka 
na základě vyplněného dražebního formuláře, jež obsahuje:

•	� zplnomocnění dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě,

•	� určení předmětů dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka dražit,
•	� limit – nejvyšší cenu, za kterou hodlá předmět dražby vydražit.

7.	� Hodlá-li dražitel dražit předmět po telefonu, aniž by byl osobně přítomen 
na dražbě, musí splnit následující podmínky:

•	� zplnomocnit dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě, 
•	� určit předměty dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka 

po telefonu dražit.

8.	�Vydražené předměty budou vydražitelům odevzdávány až po jejich úplném 
zaplacení v místě konání dražby nebo v kanceláři dražebníka, tj. na adrese 
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1. 

9.	�Účastník dražby uděluje dražebníkovi souhlas podle zák. č. 101/2000 Sb. se 
zpracováváním svých osobních údajů, a to za účelem vyrozumívání účastníka 
o konání dražeb, zasílání dražebních katalogů a nabídky ostatních služeb 
dražebníka, a dále za účelem zveřejnění své osoby na internetových stránkách 
dražebníka v případě neuhrazení kupní ceny za vydraženou movitou věc 
v rozporu se svými smluvními povinnostmi.

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ:
1.	� Registrace účastníků dražby je možná kdykoliv během pracovní doby v kanceláři 

dražebníka nebo v den dražby, nejpozději však před ukončením dražby. 

2.	�Aukční katalog může být rozšířen o dodatek v případě, že po jeho uzávěrce 
se podaří získat další předměty dražby, které mohou dle dražebníka 
obohatit nabídku dražby. Tento dodatek bude zájemcům k dispozici během 
výstavy dražených předmětů.

3.	�Údaje v aukčním katalogu nemají v žádném ohledu povahu znaleckých 
posudků. Poškození předmětů dražby běžným časovým opotřebením se 
v katalogu neuvádí. Dražebník neodpovídá za skryté vady adjustovaných děl. 
Údaje o předmětu dražby, zejména pak o popisu stavu předmětu dražby 
a o právech a závazcích na předmětu dražby váznoucích, jsou uvedeny pouze 
podle dostupných informací. Pokud navrhovatel zatají účastníkovi dražby 
jakoukoli faktickou, skrytou anebo právní vadu předmětu dražby, nebo pokud 
si navrhovatel není vědom vady předmětu dražby, která bude zjištěna až 
po dražbě, nese navrhovatel plnou odpovědnost za veškeré výše popsané vady 
a dražebník je oprávněn na základě smlouvy o provedení dobrovolné dražby 
uzavřené s vydražitelem po něm vymáhat veškerou škodu tím způsobenou.

4.	�Dražebník tímto výslovně upozorňuje dražitele, že neprovádí kontrolu 
existujících zajištění předmětů dražeb v rejstříku zástav. 

5.	�Dražitelé se mohou seznámit se skutečným stavem předmětů dražby jednak 
v rámci prohlídek dle bodu 3. tohoto dražebního formuláře, jednak při 
samotném konání dražby. Z toho důvodu nejsou dražitelé v žádném ohledu 
oprávněni požadovat slevu z ceny předmětu dražby dosažené vydražením 
po skončení dražby.

6.	�Písemné limity a pokyny k dražbě po telefonu musí být doručeny 
dražebníkovi nejpozději dne 1. 10. 2017, do 9.00 hodin.

V Praze 25. 5. 2017, PRAGUE AUCTIONS s.r.o.

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
o konání veřejné dobrovolné dražby, prováděné společnou dražbou dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách

PRAGUE AUCTIONS s.r.o.
Voršilská 3, Praha 1, 110 00
Česká republika
info@pragueauctions.com 
www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA
info@pragueauctions.com, +420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 
tomas.lexa@pragueauctions.com, +420 603 100 583
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